江苏省科学技术厅文件
苏科高〔2013〕67号

[image: image1.wmf]
关于印发《江苏省高新技术产品认定实施细则（2013年修订）》的通知

各市、县（市）科技局（科委），国家高新区管委会：

为进一步提升我省高新技术产品的综合竞争能力，优化我省产品结构和产业结构，促进经济转型升级，根据“十二五”期间我省高新技术产业发展的总体要求，我厅对《江苏省高新技术产品认定实施细则（2003年修订）》作了重新修订，现印发给你们，请遵照执行。
附件：江苏省高新技术产品认定实施细则（2013年修定）
江苏省科学技术厅

2013年2月27日

[image: image2.wmf]
江苏省科学技术厅办公室
2013年2月27日印发

[image: image3.wmf]
PAGE
— 2 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215